Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администрацийĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У

                  №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2022 № 198
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление № 56 от 24.01.2020 «О ликвидации МУП БТИ «Техиндом»»
Руководствуясь статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского района, администрация Мариинско-Посадского района                          п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  № 56 от 24.01.2020 «О ликвидации МУП БТИ «Техиндом» (с изменениями от 29.06.2020 №409, 04.08.2020 №460).
2. Состав ликвидационной комиссии МУП БТИ «Техиндом»  изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Назначить председателем ликвидационной комиссии МУП БТИ «Техиндом»  заместителя начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Назарову Н.В., возложив полномочия представлять интересы МУП БТИ «Техиндом» в орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и КФХ.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Посадский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                          В.Н. Мустаев
Приложение

к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

                                                                  от 22.03.2022  № 198
Состав
ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия
«БТИ «Техиндом»
	Назарова Н.В.
	- заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района , председатель комиссии

	Венедиктова Г.В.
	-ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района,   секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хлебнова Л.Н.
	-управляющий делами –начальник отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района

	Цветкова О.В.
	-начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района

	Яковлев Н.М.
	- и.о. начальника финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района